
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23.01.2019                                   № 12 

с. Калиновское 

 
 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 26.10.2017 № 228 «О 

представлении гражданами, претендующими на замещение 

должностей руководителей муниципальных учреждений 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,  

и руководителями муниципальных учреждений муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

 

Во исполнение подпункта «в» пункта 17 Национального плана 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом 

Президента Российской Федерации от 29.06.2018  № 378,                                  

п о с т а н о в л я ю: 

1. пункт 2 постановления главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 26.10.2017 № 228 «О представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение», и руководителями муниципальных учреждений 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

изложить в новой редакции: 

«2. Установить, что граждане, претендующие на замещение 

должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение», и руководители 



муниципальных учреждений муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение» предоставляют сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, и сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, по форме 

справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» с 

использованием специального программного обеспечения «Справки БК».». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста администрации муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» Ф.В. Дурнасову. 

 

 

Глава муниципального образования                                                   О.А.Зверева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=818A1EF961EB1E129C143C5D6003FDEF3C5511B49DE67C0C6FF26C8E5695F6DF3F74E22C65A02AC7W90BD

